СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой  сессии

от  15.03.2024                                                                                                 № 4

Об установления границ территорий осуществления
территориального общественного самоуправления «Родник»
на  территории деревни Букреево Плесо   Черновского  сельсовета
        Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении  на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденном решением шестнадцатой  сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.08.2017г №6, на основании заявления инициативной  группы граждан Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Родник»  на  территории деревни Букреево Плесо  Черновского  сельсовета Кочковского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать данное решение в   периодическом печатном издании  органов местного самоуправления  «Черновский вестник».
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                 М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского  сельсовета                                                                   Л.Г.Стаценко
Кочковского района Новосибирской области

Приложение к решению Совета депутатов
Черновского сельсовета
                       Кочковского района                                                             Новосибирской области                                                                                                       от «_15.03.2024 №4

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «РОДНИК» НА ТЕРРИТОРИ ДЕРЕВНИ  БУКРЕЕВО ПЛЕСО ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование ТОС
	Границы территорий (улицы, проезды, проспекты, переулки и иные территории, № домов)

	Родник
	улицы: ул. Луговая с 1 по 11, ,ул. Зеленая с 1 по 19,   Кольцевая с 1 по 21,ул. Большевистская с 1 по 22  Набережная  с 1 по 17.Телевизионная с1 по 23 Сибирская с1по 32  Чумова с1 по 18 ,Советская 1по 32

ул. Набережная  с 1 по 17        ДОМОХОЗЯЙСТВ      17
ул. Телевизионная с 1 по 23    ДОМОХОЗЯЙСТВ-24
ул. Сибирская с 1 по 31            ДОМОХОЗЯЙСТВ    37
ул. Советская с 1 по 32             ДОМОХОЗЯЙСТВ     38
ул. Чумова   с. 1 по 18

[bookmark: _GoBack]